SECRETARIA DA AGRICULTURA FAMILIAR

PORTARIA N 47, DE 16 DE OUTUBRO DE 2015

O SECRETARIO DE AGRICULTURA FAMILIAR DO MINISTERIO DO DESENVOLVIMENTO AGRARIO,
no uso de suas atribuicdes, de acordo com o disposto na lei 10.420, de 10 de abril de 2002 e no
Decreto4.962, de 22 de janeiro de 2004, e considerando que os pagamentos de beneficios seguem as
condigdes vigentes na data de adesao do agricultor, conforme o artigo 9° do Decreto 4.962/2004, de 22 de
janeiro de 2004, resolve:

Art. 1° Autorizar o pagamento dos beneficios relativos a safra 2014/2015 aos agricultores (as) que aderiram
ao Garantia-Safra nos municipios constantes no anexo.

Art. 2° Os pagamentos serédo realizados a partir do més de outubro de 2015, nas mesmas datas definidas
pelo calendario de pagamentos de beneficios sociais da Caixa Econbmica Federal.

Art. 3° Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicagéo.

ONAUR RUANO

ANEXO
(Safra 2014/2015)

UF CDIBGE MUNICIPIOS ADERIDOS)
CE 2300408 Aiuaba 1.793
CE 2300705 Alto Santo 1.469
CE 2301109 Aracati 2.548
CE 2301604 Assaré 1.708
CE 2301851 Banabuiu 1.373
CE 2302008 Barro 1.161
CE 2302206 Beberibe 2.488
CE 2302404 Boa Viagem 6.189
CE 2302800 Canindé 6.253
CE 2303402 Carnaubal 1.139
CE 2303659 Catunda 779
CE 2303808 Cedro 1.892
CE 2304277 Ereré 712
CE 2304806 Granjeiro 549
CE 2304954 Guaiuba 820
CE 2305266 Ibaretama 1.953
CE 2305357 Icapui 726
CE 2305803 Ipu 2.896
CE 2305902 Ipueiras 3.001
CE 2306207 Itaicaba 570
CE 2306702 Jaguaretama 1.616
CE 2306801 Jaguaribara 646
CE 2306900 Jaguaribe 2.084
CE 2307007 Jaguaruana 1.343
CE 2307106 Jardim 1.485
CE 2308708 Morada Nova 4.217
CE 2309508 Orés 1.183
CE 2309904 Pacuja 617
CE 2310001 Palhano 615
CE 2310803 Pereiro 1.710
CE 2310951 Pires Ferreira 952


http://www.jusbrasil.com.br/legislacao/99537/lei-10420-02
http://www.jusbrasil.com.br/legislacao/97960/decreto-4962-04
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Potiretama
Quixada
Quixeramobim
Reriutaba

Russas

Saboeiro

Salitre

Santa Quitéria
Santana do Acarau
Sao Benedito

Sao Joao do Jaguaribe

Sobral
Solondpole
Tabuleiro do Norte

Tarrafas
Tejuguoca
Umirim

Varzea Alegre
Vigosa do Ceara
Aguas Vermelhas
Berizal
Buritizeiro
Cachoeira de Pajeu
Capitdo Enéas
Catuti

Coronel Murta
Curral de Dentro
Datas

Divisa Alegre
Divisopolis

Gréo Mogol
Guaraciama
Ibicaratu
Itacarambi
Janauba
Japonvar
Jequitai

José Gongalves de Minas

Juramento
Juvenilia
Lassance
Luislandia

Matias Cardoso
Miravania

Montes Claros
Olhos-d'Agua
Pedra Azul
Pintopolis

Rio Pardo de Minas
Salinas

Santa Fé de Minas
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Santo Antonio do Retiro
Sao Joao do Paraiso
Sao0 Roméao

Senador ModestinoGongalves

Serranopolis de Minas
Verdelandia

Afogados da Ingazeira
Belém de Sao Francisco
Brejinho

Carnaiba

Carnaubeira da Penha
Cedro

Dormentes

Flores

Floresta

Granito

Ibimirim

Iguaraci

Ingazeira

Ipub

Itapetim

Jatoba

Lagoa Grande

Mirandiba

Moreilandia

Petrolandia

Petrolina

Quixaba

Salgueiro

Santa Cruz da Baixa Verde
Santa Maria da Boa Vista
Santa Terezinha

Sao José do Belmonte
Sé&o José do Egito
Serrita

Sertania

Tabira

Tacaratu

Trindade

Triunfo

Tuparetama

Verdejante

Lagoa dos Gatos

Santa Cruz do Capibaribe
Santa Maria do Cambuca
Acaua

Alagoinha do Piaui

Alto Longa

Alvorada do Gurguéia
Arraial

Assungao do Piaui
Baixa Grande do Ribeiro
Barra D'Alcantara
Beneditinos

336
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2206100
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2207959
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2209005

Betania do Piaui

Bocaina

Bom Jesus

Buriti dos Montes
Cajueiro da Praia
Caldeirao Grande do Piaui
Campo Alegre do Fidalgo
Campo Grande do Piaui
Capitdo Gervasio Oliveira
Caridade do Piaui
Caxingo

Cocal dos Alves

Colbnia do Gurguéia
Colbnia do Piaui

Conceigédo do Canindé
Coronel José Dias
Corrente

Curimata

Curral Novo do Piaui
Dirceu arcoverde
Dom Expedito Lopes
Dom Inocéncio
Eliseu Martins
Esperantina

Floriano

Guaribas

[taindpolis

[taueira

Jaicéds

Jodo Costa

Joaquim Pires

Joca Marques
Jurema

Lagoa do Barro do Piaui
Landri Sales

Marcos Parente
Massapé do Piaui
Matias Olimpio
Morro do Chapéu do Piaui
Nova Santa Rita
Novo Santo Antbnio
Oeiras

Pajeu do Piaui
Paqueta

Patos do Piaui

Pau d’Arco do Piaui
Pedro Laurentino
Picos

Prata do Piaui
Queimada Nova

Rio Grande do Piaui

1.478
431
514
1.272
167
833
947
910
839
681
89
146
244
660

663
816
321
620
800
1.035
600
1.470
268
088
994
689
1.457
363
1.810
536
390
144
876
1.029
46
44
1.090
152
297
660
528
2.791
467
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334
2.459
128
1.163
634
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2209559
2209708
2209906
2209955
2210003
2210359
2210375
2210391
2210607
2210706
2210938
2210979
2211357
2211407
2211605

Séao Braz do Piaui
Séao Francisco do Piaui
Sao Joado da Serra
Sé&o Jodo da Varjota
Sao Joao do Piaui
Sao Lourenco do Piaui
Séo Luis do Piaui

Sao Miguel do Fidalgo
Sao Raimundo Nonato
Simdes

Sussuapara

Tanque do Piaui
Varzea Branca
Varzea Grande

Vila Nova do Piaui

829
991
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689
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413
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3.070
1.044
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